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Ilmoittaudu mukaan FinELib-päivään 2023 – aamupäivän 
osuuteen voi ilmoittautua vielä ma 8.5. saakka!
Unohditko ilmoittautua? Ei hätää, jatkoimme ilmoittautumisaikaa ma 8.5. saakka aamupäivän osuuteen klo 10–12.15, johon voi osallistua etäyhteydellä. 
Ilmoittautumislomakkeelle pääset sähköpostissa tulleen kutsun linkistä, tai kirjautumalla .FinELibin ekstranettiin

Julkaisemme tapahtumasivulla FinELibin ekstranetissä koosteen iltapäivän työpajoista tapahtuman jälkeen.

FinELib-päivä konsortion jäsenille järjestetään  (Yliopistonkatu 1, Helsinki, katso saapumisohjeet keskiviikkona 10.5. klo 9.30–15.30 Kansalliskirjastossa 
).tästä

Kansalliskirjastossa paikan päällä osallistuville on tarjolla aamukahvit klo 9.30 alkaen, varsinainen ohjelma alkaa klo 10. Iltapäivällä, lounastauon jälkeen 
klo 13.15 alkaen on vuorossa työpajoja. Aamupäivän osuuden voi kuunnella myös etänä, mutta lounastauon jälkeiset työpajat onnistuvat vain mikäli tulet 
paikan päälle.

Tänä vuonna ohjelma on suunnattu erityisesti aineistohankinnan ja avoimen julkaisemisen tulevaisuudesta kiinnostuneille. Tule mukaan tapaamaan 
kollegoita ja FinELib-toimiston väkeä!

Ilmoittaudu ti 2.5. mennessä. Ilmoittautuminen, tarkempi ohjelma ja työpajojen kuvaukset löytyvät  (vaatii kirjautumisen).FinELibin ekstranetistä

Aikataulu:

 klo 9.30 alkaen on Kansalliskirjastossa paikan päällä osallistuville on tarjolla aamukahvit ennen varsinaisen tapahtuman alkua

10.00 FinELib-päivän 2023 avauspuheenvuoro

Kalle-Antti Suominen, FinELib-konsortion ohjausryhmän pj.

10.10 Looking into the future of publishing: strategies, values, choices:

Views from Norway
Johanne Raade, Tromssan yliopistokirjaston johtaja

The path to Open Access: facts and views from a German perspective
Bernhard Mittermeier, Jülich-tutkimuslaitoksen kirjaston johtaja

11.15 Tiedejulkaisemisen tulevaisuus: mitä valintoja teemme?

Katja Hilska-Keinänen, ryhmäpäällikkö, Suomen ympäristökeskus (Syke)
, tietopalvelupäällikkö, HamkSinikka Luokkanen

, ylikirjastohoitaja, Åbo AkademiYrsa Neuman

12.15 lounastauko

13.15 työpajatyöskentelyä, aiheina:

Uusia sopimuksia, vanhoja kustantajia: miten arvioida ja pisteyttää kustantajia?
Miten tulkita julkaisu-, käyttö- ja lehtidataa?
Miltä julkaiseminen näyttää transformatiivisten sopimusten jälkeen?
Alternative access - artikkeleiden lukeminen ilman FinELib-sopimusta

https://www.kiwi.fi/x/0gAGF
https://www.kiwi.fi/display/finelib/Yhteystiedot
https://www.kiwi.fi/x/0gAGF
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